kI
49~

Itapomploca

-
.1 	 o

Fis.: 	 2
r anente

Nde h1t

DR%EETtURA DE

.p1UNIC.

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

N° 23.23.02/TP

Aos 27(VINTE E SETE) dias do mês de fevereiro de 2023, às iOhlSmin, reuniu-

se, na sala de licitações, a Comissão Permanente de Licitação, Presidente Wiisiane Soares

• de Oliveira Marques e os membros João Gonçalvs Muniz Neto e José Sales Barbosa da Silva

nomeados através da PORTARIA-G N2  082 de 10 de janeiro de 2023, para recebimento dos

envelopes de habilitação e propostas de preços e abertura dos envelopes de habilitação da
'1.

Tomada de Preços n° 23.23.02/TP, Processo Licitatério n°. 23.23.02/TP, que tem como

objeto PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA POLIÉDRICA NA LOCALIDADE DE ITACOATIARA NO

DISTRITO DE ARAPARI NO MUNICÍPIO DE ITAP(POCA -CE, conforme segue. Ao se iniciarem

os trabalhos constatou-se que nenhuma empresa compareceu /ou permanecei na sessão,

e que protocolaram e/ou entregaram os envelopes "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

e "B" PROPOSTAS COMERCIAIS as seguintes empresas: 01- ILCONE- INCORPORADORA E

CONSTRUTORA NORDESTE LTDA - CNPJ N2  37.012.736/0001-90; 02- VK

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ N2  09.042.893/0001-02; 03- COPA

. 	ENGENHARIA LTDA - CNPJ N2  02.200.917/0001-65; 04- NORTH EMPREEDIMENTOS E

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ NQ 35.131.683/0001-09; 05- JC DE AGUIAR ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES - CNPJ N9  17.336.292/0001-30; 06- CONSBRAL CONSTRUÇÕES &

EMPREENDIMENTOS LTDA -CNPJ N2  07.544.576/0001-69; 07- RPV CONSTRUÇÕES &

SERVIÇOS EIRELI- CNPJ N2  07.876.676/0001-92; 08- AI CONSTRUTORA E

TRANSPORTE EIRELI- CNPJ NQ 74.022.229/0001-63; 09- DELMAR CONSTRUÇÕES

EIRELI-EPP - CNPJ NQ 17.803.489/000-32; 10- MANDARACU CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ N2  27j83.854/000l-02; 11- CONCEITO

ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ NQ 20.502.034/0001-91; 12-CLEZINALDO 5

DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES- EPP - CNPJ N9  22.575.652/0001-97. Em Ato contínuo, com

observância nas disposições contidas no Edital da Tomada de Preços No 23.23M2/TP, e na

21 (ãá) 363175950

3 i (a p1 poca a ii apipuc:t .ct. gcn .11
WS' 	. Eta pipoca .ce.go%.I)i

%'cnid;i .%nastgcio Braga. 195 - SAo Sct,astio
(TV: 4230M.I71) . Ilapipoca - ( E - 8' nil
(\p.I: (I.623.07'O(MII.4' ( (.F: (k,.92I).27X4

$eíres de OiiveirdMarques

Presidente da CPL

Wilsian

o Gonça es Muniz Neto

Mernbr, •a CPL

José Sales Barbosa da Silva

Membro da CPL

4Ç (88)3631j595Ó.
Q itapipoca,itapipoca.ce.go .Iir

o, www.i(aijpàdae.guv.hr

o

ÇeUNiC t5? ¼\

. Mà-
5.

Comissào Pnanenie
de Lici4çâo ./

P(ITRA 0

Itapipoca
,IIre flçtit

Lei 8.666/93 e suas alterações, a Presidente da Comissão de Licitação deu início ao

procedimento licitatório na modalidade Tornada de Preços, em ato público. Estando em

posse dos já citados envelopes, a Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas

necessárias para assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Em seguida passou-se a abertura

dos envelopes de habilitação, e tendo a Comissão rubricado os referidos documentos, fica

informado que após a devida análise e julgamento dos Documentos de Habilitação, o

resultado será publicado nos mesmos meios onde se deram a publicação do edital, ocasião

na qual será informado o prazo para eventuais recursos, bem como data para abertura das

propostas. Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme,  será

assinada pela Comissão de Licitação. Nada mais h.'endo a ser corsignád4m ata, foi

encerrada a sessão. ltapipoca-CE, 27 de fevereiro de 2023. xxxroocxxxxxxxxxx0000axxxxx

scnida .na'tário Brig.. I5 . São Sçh2stiIo
CE 1-: 62.5l)S.I"O - Itapipora . 	. flraiI
(NU'.): (r.623.077.UNI l.67 - ((;F: 06.920.27841 o